П

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОЩЕРБИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.09.2016

                                                                                №  118
                                                                    станица Новощербиновская

О внесении изменения в постановление администрации
сельского поселения Щербиновского района
от 24 июня 2014 года № 58 «О порядке принятия решения о разработке,

формирования, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством     п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района  от 24 июня 2014 года № 58 «О порядке принятия решения о разработке, формирования, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ  Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района» (далее - Постановление) (с изменениями от 09 декабря 2014 года) следующее изменение:
1.1. в приложение № 1 к Порядку принятия решения о разработке, формирования, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ  Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района слова «на 20_-20_годы» исключить.

2.  Отделу по общим и правовым вопросам администрации Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района (Дорошенко):
2.1. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района;
2.2. Официально опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень администрации Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

Глава

Новощербиновского сельского поселения

Щербиновского района                                                                            С.А.Шульга